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liyama monitor TF4939UHSC-B1AG

Artikelcode : ITIITF4939UHSCB

ilyama ProLite TF4939UHSC-B1AG. Beeldschermdiagonaal: 124,5 cm
(49"), Resolutie: 3840 x 2160 Pixels, HD type: 4K Ultra HD, Display

L] 00
49 lyama technologie: LED, Responstijd: 8 ms, Oorspronkelijke beeldverhouding:

12

Prolite R

TF4939UHSC-BIALG AMVA3

Kenmerken

Beeldschermdiagonaal:
Resolutie:

Oorspronkelijke beeldverhouding:
Display technologie:
Touchscreen:

HD type:

Soort paneel:

Touch screen type:

Touchscreen technologie:

Touch technologie:

Hoeveelheid simultane aanraakpunten:

Responstijd:

Beeldscherm vorm:

Typische contrastverhouding:
Maximale refresh snelheid:
Kijkhoek, horizontaal:
Kijkhoek, verticaal:

Beeldscherm, aantal kleuren:

16:9, Kijkhoek, horizontaal: 178°, Kijkhoek, verticaal: 178°. Ingebouwde
luidsprekers. Kleur van het product: Zwart

€ 2 356,00

49"

3840 x 2160 Pixels
16:9

LED

Ja

4K Ultra HD

IPS
Multi-gebruiker
Projected capacitive-systeem
Multi-touch

15

8 ms

Flat

1100:1

60 Hz

178 °

178 °

16.78 miljoen kleuren
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Pixel pitch: 0,28 x 0,28 mm
Digitale verticale frequentie: 30-83 Hz
Schermdiameter in centimeters: 123 cm
HDCP: Ja
Hardheid oppervlak: 7H
Helderheid: 500 2
NVIDIA G-SYNC: Nee

AMD FreeSync: Nee
Mean time between failures (MTBF): 50000 uur
Ingebouwde luidsprekers: Ja

Aantal luidsprekers: 2
Gemiddeld vermogen: 16 W
Ingebouwde microfoon: Nee
Kleur van het product: Zwart
Materiaal behuizing: Metaal
Internationale veiligheidscode (IP): IP54

Glas dikheid: 3 mm
Mean time between failures (MTBF): 50000 uur
USB Touch port: Ja

VGA (D-Sub)poort(en): 1

Aantal HDMI-poorten: 2

HDMI versie: 1.4/2.0
Aantal DisplayPorts: 1
DisplayPort versie: 1.2
Audio-ingangen: 1
Audio-uitgang: 1

HDCP: Ja

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1
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RS-232C:

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:

VESA-standaard:
Ophangsysteem voor aan de muur:
On Screen Display (OSD):

On Screen Display (OSD)-talen:

Aantal On Screen Display-talen:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (SDR):
Energie-efficiéntieklasse (HDR):
Energieverbruik (SDR) per 1000 uur:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Stroomverbruik (indien uit):

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Temperatuur, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:
Meegeleverde kabels:

Breedte ( zonder voet ):

Diepte ( zonder voet ):

Hoogte (zonder voet ):

Gewicht (zonder voet):

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Meegeleverde kabels:

Hoogte verpakking:

Ja

1

400 x 200 mm
Ja

Ja

Duits, Nederlands, Engels, Spaans, Frans, Italiaans,
Pools, Russisch

8

G

G

G

133 kWu

135 W

15W

0.3W

100-240 V

50/60 Hz

0-40°C

-20-60 °C

AC, DisplayPort, HDMI, USB
1130 mm

72.5 mm

660.5 mm

31000 g

1280 mm

245 mm

AC, DisplayPort, HDMI, USB

835 mm
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Gewicht verpakking:
Code geharmoniseerd systeem (HS):

Meegeleverde kabels:

Hoeveelheid simultane aanraakpunten:

Touch screen type:
Helderheid:
Touchscreen:

Hardheid oppervlak:
Resolutie:

Effectieve beelddiameter:

Helderheid:

Hoeveelheid simultane aanraakpunten:

Diepte ( zonder voet ):
Ondersteuning voor plaatsing:
Breedte ( zonder voet ):
Hoogte (zonder voet ):
Breedte rand:

Hardheid oppervlak:
Touchscreen:

Touch screen type:

Mean time between failures (MTBF):

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:

36700 g

85285210

AC, DisplayPort, HDMI, USB
15

Multi-gebruiker
500 2

Ja

7H

3840 x 2160 Pixels
1076 x 606,5 mm
500 2

15

72.5 mm
Horizontaal/Verticaal
1130 mm

660.5 mm

27 mm

7H

Ja

Multi-gebruiker
50000 uur

1
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